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Име и презиме и број на индекс

Се пријавувам за настава во Архитектонско студио, VII1, VII2, VII3 и VII4:

                Студио 7/1	
_____  ДИЗАЈН ХОТЕЛ БЕЛВЕДЕРЕ

Локација: 
На работ на Градскиот парк, Скопје/ ул. Наум Наумовски Борче/(Хотел Канет)
Педагошки тим: 
Проф. д-р Минас Бакалчев 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ

Студио 7/2	
              ---------  ТЕРМИНАЛ ЗА ЈАВЕН ГРАДСКИ ТРАНСПОРТ

Локација: Скопје   
Педагошки тим:
Вонр. проф. д-р Михајло Зиноски, 
Проф. д-р Анета Христова Поповска 


Студио 7/3
----------  ФАБРИКА ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ФОТОВОЛТАИЧНИ МОДУЛИ СО ЦЕНТАР ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ

Локација: Скопје
Педагошки тим: 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски  
Доц. д-р Горан Мицковски
 
Студио 7/4 
----------  АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 08

Локација: Скопје
Педагошки тим: 
Проф. д-р Владимир Арсовски

